

Warsztaty z muzeum dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych

16 września 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej przygotowało ciekawe propozycje zajęć popołudniowych lub sobotnich dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych w świat sztuk plastycznych, rękodzieła, modelarstwa, gier komputerowych.

Zajęcia dla dzieci od 6 roku życia, a w nich:

W każdy wtorek w godz. 15:00 – 17:00 – Kółko Plastyczne – Uczestnicy poznają różne techniki w połączeniu z dobrą zabawą w obcowaniu ze sztuką, rozwojem wyobraźni i umiejętności manualnych.

W każdy czwartek w godz. 15:00 – 17:00, Igła, nitka, szydełko – Zgłębiamy tajniki ręcznego szycia i naukę haftu od samego początku.

W każdą sobotę 2 zajęcia: 10:00 – 12:00 i 12:30 i 14:30, Zrób to sam – warsztaty z elementami modelarstwa, eco-sztuki, malarstwa, rysunku, docoupage, majsterkowania i rękodzieła. Znacie, wiecie, lubicie. Prowadzący:

Anna Porowska – Witek – edukator/ przewodnik muzeum, magister sztuki, absolwentka Historii Sztuki UKEN w Krakowie, Studio Sztuki w Warszawie – kierunek projektant mody – stylistka, od kilku lat związana z projektowaniem wnętrz i sztuką użytkową

Bartłomiej Studniarek – edukator/przewodnik muzeum, student historii UKEN w Krakowie, członek PTH 0/Limanowa

Zajęcia od 10 roku życia i dorosłych:

W każdą środę w godz. 17:00 – 19:30, Retro-warsztaty

komputerowe – w stylu game room na komputerach z lat 80. I 90. XX w. Zapoznasz się na nich także z historią komputerów i oprogramowaniu. Na potrzeby zajęć prowadzący pan Marcin udostępnia komputery z własnej kolekcji.

Marcin Król – absolwent informatyki na AGH w Krakowie, specjalność „Sieci komputerowe i systemy operacyjne”, od 25 lat pracuje w branży IT, obecnie jako „Architekt Infrastruktury IT” w korporacji, pasjonat fotografii, komputerów i innych technologii, hobbistycznie naprawia i odnawia komputery „retro” chroniąc je od zapomnienia.

W każdą piątek w godz. 15:00 – 17.00, Kaligrafia – kurs podstawowy dla początkujących jednego z najpiękniejszych pism – kursywy angielskiej copperplate. Ćwiczenia wykonujemy ołówkiem i ołówkiem z ostrą stalówką maczaną w atramencie. Korzystamy z odpowiednich wzorników i liter. Zajęcia poświęcimy głównie ćwiczeniom poszczególnych elementów liter i klasycznym zasadom ich konstrukcji. Warsztaty przeznaczone dla osób początkujących. Istnieje możliwość nauki innych historycznych pism: uncjała, tekstura gotycka, fraktura, italika, kaligrafia nowoczesna i prowadzenie zajęć w trybie indywidualnym w innym terminie. Poprowadzi:

Lidia Marek Jurkowska – kustosz muzeum, specjalista ds. biblioteki i fotografii, absolwentka turystyki (AWF w Krakowie), archiwistyki i bibliotekoznawstwa (UKEN w Krakowie), studiów muzeologicznych (UJ w Krakowie), licencjonowany przewodnik turystyczny, członek Polskiego Towarzystwa Kaligraficznego, członek PTTK 0/Limanowa, od wielu lat prowadzi w muzeum zajęcia z kaligrafii i illuminatorstwa

Zajęcia od 14 roku życia i dorosłych:

W każdy wtorek 17:00 – 20:00, Studium rysunku. Prowadzący:

Dagmara Malinowska – asystent muzealny ds. promocji, organizacji wystaw i działu artystycznego, magister sztuki, artystka multidyscyplinarna, absolwentka rzeźby na ASP w

Krakowie, renowacji elementów architektury Wiśnickiego Plastyka, zarządzania kulturą UJ oraz Warszawskiej Akademii Tatuażu Artystycznego.

W każdy sobotę 10:00 – 11:30, Kaligrafia – kurs dla średniozaawansowanych najpiękniejszego pisma – kursywy angielskiej copperplate, a także nauka innych historycznych pism: uncjała, tekstura gotycka, fraktura, italika, kaligrafia nowoczesna i prowadzenie zajęć w trybie indywidualnym

Prowadzący: Lidia Marek – Jurkowska (patrz wyżej)

Cena: zajęcia 6 + – 25 zł/ 1 zajęcia lub 80 zł/miesiąc (pakiet 4 zajęć)

zajęcia komputerowe: 15 zł/ 1 zajęcia lub 50 zł/miesiąc (pakiet 4 zajęć)

kaligrafia 10 + : 30 zł/1 zajęcia lub 100 zł/ miesiąc (pakiet 4 zajęć)

zajęcia 14 + : 30 zł/ 1 zajęcia lub 100 zł/miesiąc (pakiet 4 zajęć)

Płatność: gotówką lub kartą w kasie muzeum, przelewem na numer konta bankowego:

95 8804 0000 0000 0022 3223 0001.

Zapisy:

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

Ul. Józefa Marka 13,

34-600 Limanowa

Tel. 18337 20 42

Czynne: poniedziałek – sobota: 9:00 – 17:00

mail: administracja@muzeum.limanowa.pl

